
I
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A

E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

n

V

Fls. N.#

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R T A R IA  N 0. i .^ .84 .^ /o 8

PAULO CÉSAR NLME, Prefeito Municipal de [.orena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. CARLOS ALBERTO GUIMARÃES, 
Registro n°.90.9i2, para ocupar o cargo de Diretor, em comissão, Ní\el “yE”, 
lotado no Depto. de Medicina, Higiene e Segurança do Trabalho da Secretaria de 
Saúde, desta Prefeitura Municipal, a partir de 12 de março de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de março de 2.008.

PAULO
P refe ft

NEME
içipal

ÉLCIO VIEIRA JUNIOR 
S e c re tá r io  d é  N egócios Ju r íd ic o s

Ik'

Publicado nesta data no Paço Municipal


